

توجه

اطلاعیه وام دانشجویی

دانشجویان علاقمند به دریافت وام دانشجویی (تحصیلی، شهریه، ضروری و وام ودیعه مسکن متاهلی) بعد از مطالعه کامل شرایط دریافت وام، به سامانه یکپارچه صندوق رفاه به آدرس <https://refah.swf.ir> مراجعه و ثبت نام نموده و درخواست وام خود را ثبت نمایند. (به تقویم زمانبندی ثبت و درخواست وام در این اطلاعیه توجه نمایید).

شرایط و ضوابط دریافت وام دانشجویی

داشتن ضامن (کارمند شاغل یا بازنشسته) که دارای حکم کارگزینی باشند.

افتتاح حساب بانک تجارت صرفاً برای دانشجویان دوره روزانه و به نام خود دانشجو انجام شود.

ارائه و بارگزاری فاکتور خرید ملزومات آموزشی (مانند لپ تاپ، چرخ خیاطی و غیره) جهت دریافت وام ضروری کمک هزینه خرید کالا و یا ارائه مستندات مربوط (مانند ازدواج، تولد فرزند، رتبه برتر المپیاد و غیره) جهت دریافت وام ضروری مجدد

وام ضروری خرید کالا فقط یک بار در هر مقطع پرداخت می گردد. در صورت ارائه مستندات ذکر شده فوق، دانشجو می تواند یک بار دیگر از وام ضروری در همان مقطع استفاده نماید.

به دانشجویان شبانه فقط وام شهریه تعلق می گیرد که مبلغ وام پس از تایید، به حساب آموزشکده واریز می شود و از بدهی آنان کسر می گردد.

مبلغ وام تحصیلی برای دانشجویان متاهل دو برابر می باشد (دانشجویان متاهل باید مستندات مربوط به تاهل خود را در سامانه بارگزاری نمایند).

دانشجویان متاهل در صورت دارا بودن اجاره نامه معتبر (با کد رهگیری) به نام خود یا همسرشان می توانند درخواست وام ودیعه مسکن متاهلی را ثبت نمایند (اجاره نامه در سامانه بارگزاری گردد).

دریافت وام دانشجویان مهمان صرفاً از طریق دانشگاه مبدا امکان پذیر است.

دانشجویان باید فرم های مربوط به وام ها را از سامانه دانشگاه پرینت گرفته و تکمیل نمایند و به همراه ضامن خود به دفترخانه اسناد رسمی مراجعه نمایند. سپس اسکن سند محضری

را در سامانه بارگزاری نمایند (اصل سند محضری را به واحد امور دانشجویی تحویل نمایند).

ثبت اطلاعات شخصی دانشجو در سامانه کاملاً صحیح و با دقت کافی انجام شود و شماره تلفن همراه ثبت شده به نام خود دانشجو باشد.

(دانشجویان متقاضی وام برای ثبت نام و ثبت درخواست وام و بارگزاری مدارک می توانند به انتشارات دانشگاه مراجعه نمایند).

تفویم زمان بندی جهت ثبت درخواست انواع وام نیمسال اول 1402-1403 به شرح ذیل می باشد:

1402/08/01 لغایت **1402/08/15** زمان ثبت درخواست وام ضروری و ودیعه مسکن متأهلی

1402/08/16 لغایت **1402/08/30** زمان ثبت درخواست وام تحصیلی دانشجویان روزانه

1402/09/15 لغایت **1402/09/01** زمان ثبت درخواست وام شهرییه دانشجویان شبانه

توجه

کلیه بهره مندان از تسهیلات دانشجویی می بایست حداکثر 9 ماه پس از فراغت از تحصیل به واحد امور دانشجویی مراجعه کرده و پس از پرداخت 10 درصد کل مبلغ بدهی نسبت به صدور دفترچه اقساط اقدام کنند، در غیر این صورت متقاضی باید کل بدهی خود را یک جا تسویه نماید.

امور دانشجویی آموزشکده فنی دختران رشت- دکتر معین